
 

COMUNE DI BARLETTA 
Medaglia d’oro al merito civile 

Città della Disfida 
 

 SETTORE LAVORI PUBBLICI 
 UFFICIO TECNICO DEL TRAFFICO 

 
 
 
 

 
Prot.  n°39650   del 10.07.2013                                                                                             
 

IL  DIRIGENTE 
PREMESSO che nei giorni 13 – 14 e 15 Luglio p.v.  si terranno i solenni festeggiamenti  dei Santi 
Patroni della Città 
CHE nell’ambito dei predetti festeggiamenti come tradizione,  numerosi operatori commerciali   per 
i tre giorni della festa, occupano la sede  stradale con banchi e strutture mobili per la vendita di 
dolciumi, giocattoli e articoli da regalo. 
CHE  come tradizione consolidatasi negli ultimi anni, l’Amministrazione Comunale ha individuato  
in  Piazza Marina - Via Mura San Cataldo – P.zza Castello – Via Carlo V d’Asburgo e Via Cavour  
le strade che saranno interessate dalla collocazione delle bancarelle  
CHE per consentire il montaggio delle predette strutture, per consentire alla cittadinanza di poter 
transitare in sicurezza tra le bancarelle oltre che per la salvaguardia della pubblica e privata 
incolumità, occorre disciplinare convenientemente la sosta ed il transito nelle strade predette 
VISTO l’Art. 5 comma 3, 6, 7 e 37 del Vigente C.d.S. e  relativo  Regolamento d’Attuazione 

O R D I N A 
Dalle ore  06,00 di  Sabato  13 Luglio p.v. 
  Alle ore 02,00 di Martedi  16 Luglio p.v. 

 
Su: Via Mura Del Carmine ( tratto da Via Teatini a P.zza Marina ) 

Piazza Marina – Porta Marina -Via  Mura S. Cataldo- P.zza Castello  – Via 
Carlo V d’Asburgo – Via Cavour (lato adiacente giardini del Castello –tratto da 
Via R. Elena a Via Carlo V d’Asburgo) – Via F.do Cafiero (tratto da Litoranea 
di Ponente a Via C. Colombo).   

1. È istituito il DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE ed il DIVIETO 
DI TRANSITO   a tutti i veicoli  

 
Restano esclusi dalle presenti disposizioni i mezzi degli operatori commerciali partecipanti alla 
festa, per le sole operazioni di montaggio/smontaggio delle bancarelle, i mezzi di emergenza di 
primo soccorso e delle Forze dell’Ordine, nonché i possessori di passo carrabile e gli esercenti 
le attività produttive (solo lato ingresso da Porta Marina) 
MANDA: All’Ufficio Tecnico del Traffico per l’applicazione della segnaletica occorrente; al 
Comando di Polizia Municipale, alla Forza Pubblica e a chiunque competa il controllo per il rispetto 
della presente Ordinanza. 
                   Il Tecnico  dell’U.T.T.                                                        Il Dirigente  
            Geom. Francesco ATTOLICO                                     Ing. Sebastiano LONGANO                                
                                                                                                                                                                                    


